
平成２７年１１月４日 

 

新川地域在宅医療療養連携協議会会員 各位 

 

新川地域在宅医療療養連携協議会 

会 長 藤岡 照裕 

診療材料共同購入システム検討委員会 

委員長 美濃 一博 

 

 

 

新・在宅診療材料共同購入システム説明会の開催について（ご案内） 

 

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より在宅医療

の推進にご協力、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、８月の協議会総会にて現行の在宅診療材料共同購入システムが請負会

社の撤退によりしばらくお休みを頂く旨をお伝えいたしましたが、その後、引

き受け先が明祥(株)と決まり１１月より始動する事となりました。 

つきましては、新しい共同購入システムについて下記の要領で説明会を開き

たいと思います。ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りたくご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

1. 日 時 平成２７年１１月１７日（火）１９時～ 

2. 場 所 黒部市民会館 １０２号室 

黒部市三日市２９８１ TEL５４－１１７１ 

3. 内 容 新・在宅診療材料共同購入システムの説明 

 

以上 

 

新川地域在宅医療支援センター 

事務局：家敷 

 TEL 0765-22-0233 FAX 0765-22-0237  


